
Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

Ergeb. Schü-Jug-Jun2 Punkt - Meister LG/LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.

2012 1 Kieke, Julia 284,0Edelweiß Stettenhofen R

1015 2 Widemann, Jule 0,0Schmuttertal Biburg e.V. T

1014 3 Widemann, Laura 278,0Schmuttertal Biburg e.V. R

30 4 Kleinheinz, Annalena 1,0SV Rothtal Horgau e.V. T

2014 5 Schumann, Inaara 277,0Edelweiß Stettenhofen R

2017 6 Bajer, Lena 3,0Edelweiß Stettenhofen T

36 7 Nagel, David 276,0Drei Linden Zusmarshsn. R

2080 8 Grinshteyn, Sophia 9,9TSG 1885 Augsburg e.V. T

1030 9 Sigel, Dania 274,0SV-Edelweiß-Hausen e.V. R

37 10 Gökovali, Aleyna 18,1Drei Linden Zusmarshsn. T

1052 11 Bigelmaier, Markus 267,0Reischenau Oberschöneberg R

1012 12 Zimmermann, Lukas 43,0Schmuttertal Biburg e.V. T

2013 13 Schwab, Niko 264,0Edelweiß Stettenhofen R

1046 14 Kuchenbaur, Tobias 50,2SG 1880 Gessertshausen T

2011 15 Wörle, Aylin 260,0Edelweiß Stettenhofen R

2085 16 Steinhardt, Leander 50,6TSG 1885 Augsburg e.V. T

2045 17 Scherer, Johannes 257,0Grünholder Gablingen e.V. R

2015 18 Theiss, Timo Norbert 59,0Edelweiß Stettenhofen T

2019 19 Rutt, Hermine 253,0 72,0Edelweiß Stettenhofen R

2049 20 Fabry, Leonie 68,0Grünholder Gablingen e.V. T

1009 21 Schneider, Tobias 253,0 84,8Schmuttertal Biburg e.V. R

2016 22 Bajer, Sophie 72,0Edelweiß Stettenhofen T

2082 23 Spasojevic, Luka 252,0TSG 1885 Augsburg e.V. R

2020 24 Meitinger, Sebastian 74,0Edelweiß Stettenhofen T

1038 25 Ortner, Katharina 248,0SV Ustersbach/Mödishofen R

2018 26 Eser, Tobias 96,0Edelweiß Stettenhofen T

1021 27 Eck, Johannes 243,0SV-Edelweiß-Hausen e.V. R

2021 28 Neumann, Finn Leander 98,0Edelweiß Stettenhofen T

2084 29 Rupp, Melissa 240,0TSG 1885 Augsburg e.V. R

1024 30 Utz, Joussef 99,3SV-Edelweiß-Hausen e.V. T

2046 31 Schmid, Jasmin 239,0Grünholder Gablingen e.V. R

33 32 Pintar, Lisa-Maria 130,8Drei Linden Zusmarshsn. T

2081 33 Mayer, Laura 234,0TSG 1885 Augsburg e.V. R

2048 34 Breu, Alexander 144,0Grünholder Gablingen e.V. T

35 35 Peter, Franziska 230,0Drei Linden Zusmarshsn. R

1026 36 Müller, Alina 158,6SV-Edelweiß-Hausen e.V. T

1039 37 Neff, Philipp 228,0SV Ustersbach/Mödishofen R

6 38 Sigel, Peter 161,3"Waldheil" Streitheim e.V. T

2047 39 Köhn, Julia 219,0Grünholder Gablingen e.V. R

1028 40 Meister, Antonia 163,6SV-Edelweiß-Hausen e.V. T

2044 41 Birzele, Nadja 218,0Grünholder Gablingen e.V. R

2050 42 Meyer, Eva 211,0Grünholder Gablingen e.V. T

2079 43 Brnic', Ivan 217,0TSG 1885 Augsburg e.V. R

1025 44 Eck, Thomas 247,6SV-Edelweiß-Hausen e.V. T

1013 45 Göltenboth, Lucas 186,0Schmuttertal Biburg e.V. R

34 46 Enderle, Eileen 282,8Drei Linden Zusmarshsn. T

19 47 Fischer, Greta 173,0SG 1869 Welden e.V. R

1023 48 Schuster, Philip 310,1SV-Edelweiß-Hausen e.V. T

2083 49 Thiele, Paul 167,0TSG 1885 Augsburg e.V. R

1036 50 Neff, Jana 326,3SV Ustersbach/Mödishofen T

32 51 Vogg, Lukas 151,0SV Rothtal Horgau e.V. R
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

Ergeb. Schü-Jug-Jun2 Punkt - Meister LG/LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.

21 52 Meter, Leonie 491,4SG 1869 Welden e.V. T
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Horgau, Hausen und Ottmarshausen

vom 11 - 15. September 2019

Siegerliste Punkt - Meister LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

1018 1 Hinterhuber, Markus 288,0Schützenver.Stadtbergen R

23 2 Loeschke, Günter 3,6SG 1869 Welden e.V. T

2027 3 Seemüller, Kathrin 287,0 59,0Edelweiß Stettenhofen R

17 4 Nadler, Günter 8,5SG 1869 Welden e.V. T

1019 5 Sykora, Daniela 287,0 98,3Schützenver.Stadtbergen R

1 6 Steinle, Celin 9,4SV Rothtal Horgau e.V. T

9 7 Sigel, Isabelle 285,0"Waldheil" Streitheim e.V. R

1054 8 Deffner, Ulrich 10,7Reischenau Oberschöneberg T

1045 9 Sohr, Stefan 284,0 16,4SG 1880 Gessertshausen R

2 10 Berchtold, Rudolf 11,6SV Ustersbach/Mödishofen T

27 11 Steinle, Monika 284,0 29,8SV Rothtal Horgau e.V. R

1011 12 Pecher, Yannik 12,5Schmuttertal Biburg e.V. T

1029 13 Landherr, Anton 282,0 36,3SV Ustersbach/Mödishofen R

42 14 Sandner, Christine 14,0 29,1Drei Linden Zusmarshsn. T

2051 15 Seemüller, Martin 282,0 90,0Edelweiß Stettenhofen R

2037 16 Spiegel, Werner 14,0Edelweiß Stettenhofen T

24 17 Steinle, Anna 281,0 30,6SV Rothtal Horgau e.V. R

1047 18 Eller, Silvia 18,6Edelweiß Margertshausen T

2043 19 Reiner, Yasmin 281,0 42,0Grünholder Gablingen e.V. R

1006 20 Schneider, Katharina 19,1Schmuttertal Biburg e.V. T

5 21 Steinle, Marco 280,0SV Rothtal Horgau e.V. R

1040 22 Ritter, Manuel 22,5SV Ustersbach/Mödishofen T

1041 23 Neumann, Guido 279,0 24,0Edelweiß Margertshausen R

1034 24 Schmid, Franz 25,7SV-Edelweiß-Hausen e.V. T

13 25 Vogg, Matthias 279,0 30,4SV Rothtal Horgau e.V. R

1051 26 Bigelmaier, Martina 26,0Reischenau Oberschöneberg T

4 27 Steinle, Patrick 279,0 52,2SV Rothtal Horgau e.V. R

1033 28 Funk, Dominique 33,0SV-Edelweiß-Hausen e.V. T

7 29 Sigel, Armin 278,0"Waldheil" Streitheim e.V. R

40 30 Kohler, Joachim 36,0Drei Linden Zusmarshsn. T

2028 31 Seemüller, Susanne 274,0 51,0Edelweiß Stettenhofen R

29 32 Zobel, Ludwig 39,8SV Rothtal Horgau e.V. T

1050 33 Frank, Simone 274,0 63,2Edelweiß Margertshausen R

1056 34 Neff, Winfried 45,2SV Ustersbach/Mödishofen T

1055 35 Rothfelder, Max 274,0 86,9Reischenau Oberschöneberg R

44 36 Hemm, Klaus 45,4SV Rothtal Horgau e.V. T

1020 37 Knöpfle, Stephan 272,0Reischenau Oberschöneberg R

1043 38 Rittel, Sonja 48,7ZSSG Diedorf 1902 e.V. T

38 39 Meixner, Andrea 265,0 50,8Drei Linden Zusmarshsn. R

12 40 Ohnesorg, Johann 49,5SV Rothtal Horgau e.V. T

2074 41 Heikenwälder, Claudia 265,0 154,0TSG 1885 Augsburg e.V. R

3 42 Zobel, Barbara 54,5SV Rothtal Horgau e.V. T

1058 43 Petrich, Gerwin 264,0S.V. Fischach e.V. R

2004 44 Grabmeier, Andreas 59,0TSG 1885 Augsburg e.V. T

41 45 Sigel, Adrian 263,0"Waldheil" Streitheim e.V. R

15 46 Nadler, Christiane 82,0SG 1869 Welden e.V. T

1053 47 Deffner, Carina 261,0Reischenau Oberschöneberg R

2003 48 Winter, Karin 88,0TSG 1885 Augsburg e.V. T

2026 49 Lengerer, Daniel 260,0Edelweiß Stettenhofen R

2068 50 Schleicher, Jörg 118,0SSG.Edelw.Ottmarshausen T

11 51 Vogg, Andreas 250,0SV Rothtal Horgau e.V. R
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Horgau, Hausen und Ottmarshausen

vom 11 - 15. September 2019

Siegerliste Punkt - Meister LG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

1049 52 Joosten, Jaqueeline 129,1Edelweiß Margertshausen T

25 53 Bschorr, Monika 242,0Holzwinkelschützen Bonstetten R

2070 54 Schleicher, Daniela 138,0SSG.Edelw.Ottmarshausen T

1042 55 Haugg, Anita-Carina 228,0 184,1ZSSG Diedorf 1902 e.V. R

1010 56 Bertele, Silke 173,1Schmuttertal Biburg e.V. T

2086 57 Kreider, Daniel 228,0 231,6TSG 1885 Augsburg e.V. R

2000 58 Huber, Peter 175,0TSG 1885 Augsburg e.V. T

28 59 Ischwang, Patrick 226,0SV Rothtal Horgau e.V. R
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Horgau, Hausen und Ottmarshausen

vom 11 - 15. September 2019

Siegerliste Punkt - Meister LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.

18 1 Fischer, Ludwig 284,0SG 1869 Welden e.V. R

1004 2 Reisacher, Anton 25,2SV Ustersbach/Mödishofen T

1016 3 Schneider, Peter 280,0Schmuttertal Biburg e.V. R

2007 4 Klassen, Dieter 41,0SV Altstadt Augsburg T

2034 5 Czygann, Manfred 275,0DJK Hochzoll Sternschützen R

39 6 Fischer, Achim 50,0Drei Linden Zusmarshsn. T

2062 7 Jigmond, Adrian 274,0Schützenver.Stadtbergen R

1017 8 Balletshofer, Michael 69,4Schmuttertal Biburg e.V. T

1027 9 Wiedemann, Bernd 269,0SV-Edelweiß-Hausen e.V. R

2064 10 Boehm, Jürgen 72,0Schützenver.Stadtbergen T

1048 11 Zetzmann, Christian 266,0Edelweiß Margertshausen R

2006 12 Kryschanowski, Konstantin 77,0SV Altstadt Augsburg T

1035 13 Pfeiffer, Thomas 265,0SV Ustersbach/Mödishofen R

31 14 Wanner, Antonia 77,1SV Ustersbach/Mödishofen T

2002 15 Gintzel, Werner 263,0SV Altstadt Augsburg R

14 16 Rittel, Monika 93,8Hubertus Adelsried T

1008 17 Pott, Andreas 260,0Schmuttertal Biburg e.V. R

2069 18 Schleicher, Jörg 94,0SSG.Edelw.Ottmarshausen T

10 19 Anwander, Johannes 256,0"Waldheil" Streitheim e.V. R

2033 20 Vetter, Levent 127,0SV Altstadt Augsburg T

1044 21 Rittel, Peter 251,0UVF-Schlipsheim Schützenabteilung R

2005 22 Menzel, Michael 160,0Edelweiß Stettenhofen T

8 23 Sigel, Simone 250,0"Waldheil" Streitheim e.V. R

2063 24 Jigmond, Marta 224,1Schützenver.Stadtbergen T

1031 25 Sigel, Lothar 249,0"Waldheil" Streitheim e.V. R

1005 26 Komplojer, Günter 406,3SV Ustersbach/Mödishofen T

1037 27 Neff, Yvonne 236,0SV Ustersbach/Mödishofen R
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

Meister Serien LG / LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1018 1 Hinterhuber, Markus 288Schützenver.Stadtbergen 94 9797

2027 2 Seemüller, Kathrin 287Edelweiß Stettenhofen 96 9794

1019 3 Sykora, Daniela 287Schützenver.Stadtbergen 95 9597

9 4 Sigel, Isabelle 285"Waldheil" Streitheim e.V. 95 9595

23 5 Loeschke, Günter 285SG 1869 Welden e.V. 98 9394

2012 6 Kieke, Julia 284Edelweiß Stettenhofen 97 9592

18 7 Fischer, Ludwig 284SG 1869 Welden e.V. 94 9496

27 8 Steinle, Monika 284SV Rothtal Horgau e.V. 95 9495

1045 9 Sohr, Stefan 284SG 1880 Gessertshausen 93 9398

1011 10 Pecher, Yannik 282Schmuttertal Biburg e.V. 88 9896

2051 11 Seemüller, Martin 282Edelweiß Stettenhofen 96 9393

1029 12 Landherr, Anton 282SV Ustersbach/Mödishofen 96 9096

24 13 Steinle, Anna 281SV Rothtal Horgau e.V. 94 9691

2043 14 Reiner, Yasmin 281Grünholder Gablingen e.V. 94 9394

1016 15 Schneider, Peter 280Schmuttertal Biburg e.V. 92 9494

5 16 Steinle, Marco 280SV Rothtal Horgau e.V. 95 9194

1041 17 Neumann, Guido 279Edelweiß Margertshausen 87 9696

1040 18 Ritter, Manuel 279SV Ustersbach/Mödishofen 92 9691

4 19 Steinle, Patrick 279SV Rothtal Horgau e.V. 91 9593

1054 20 Deffner, Ulrich 279Reischenau Oberschöneberg 94 9491

13 21 Vogg, Matthias 279SV Rothtal Horgau e.V. 98 9190

1014 22 Widemann, Laura 278Schmuttertal Biburg e.V. 95 9291

7 23 Sigel, Armin 278"Waldheil" Streitheim e.V. 93 9194

2014 24 Schumann, Inaara 277Edelweiß Stettenhofen 93 9292

36 25 Nagel, David 276Drei Linden Zusmarshsn. 89 9592

1 26 Steinle, Celin 276SV Rothtal Horgau e.V. 90 9393

1047 27 Eller, Silvia 276Edelweiß Margertshausen 93 9291

2037 28 Spiegel, Werner 275Edelweiß Stettenhofen 94 9289

2034 29 Czygann, Manfred 275DJK Hochzoll Sternschützen 91 9193

1034 30 Schmid, Franz 274SV-Edelweiß-Hausen e.V. 91 9588

1030 31 Sigel, Dania 274SV-Edelweiß-Hausen e.V. 92 9488

2062 32 Jigmond, Adrian 274Schützenver.Stadtbergen 92 9290

1055 33 Rothfelder, Max 274Reischenau Oberschöneberg 91 9192

2028 34 Seemüller, Susanne 274Edelweiß Stettenhofen 91 9192

1015 35 Widemann, Jule 274Schmuttertal Biburg e.V. 93 9190

1050 36 Frank, Simone 274Edelweiß Margertshausen 89 9095

1020 37 Knöpfle, Stephan 272Reischenau Oberschöneberg 88 9193

42 38 Sandner, Christine 270Drei Linden Zusmarshsn. 87 9291

17 39 Nadler, Günter 269SG 1869 Welden e.V. 84 9590

29 40 Zobel, Ludwig 269SV Rothtal Horgau e.V. 89 9090

1027 41 Wiedemann, Bernd 269SV-Edelweiß-Hausen e.V. 93 8690

1056 42 Neff, Winfried 268SV Ustersbach/Mödishofen 91 9087

1052 43 Bigelmaier, Markus 267Reischenau Oberschöneberg 89 9088

1006 44 Schneider, Katharina 267Schmuttertal Biburg e.V. 91 8591

1048 45 Zetzmann, Christian 266Edelweiß Margertshausen 91 8689

2074 46 Heikenwälder, Claudi 265TSG 1885 Augsburg e.V. 85 9090

2007 47 Klassen, Dieter 265SV Altstadt Augsburg 88 8988

1035 48 Pfeiffer, Thomas 265SV Ustersbach/Mödishofen 89 8888

38 49 Meixner, Andrea 265Drei Linden Zusmarshsn. 89 8591

1058 50 Petrich, Gerwin 264S.V. Fischach e.V. 86 9187

2013 51 Schwab, Niko 264Edelweiß Stettenhofen 86 9187

2064 52 Boehm, Jürgen 264Schützenver.Stadtbergen 87 8889

2002 53 Gintzel, Werner 263SV Altstadt Augsburg 85 8890
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

Meister Serien LG / LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

41 54 Sigel, Adrian 263"Waldheil" Streitheim e.V. 84 8693

14 55 Rittel, Monika 262Hubertus Adelsried 90 9181

2006 56 Kryschanowski, Konst 262SV Altstadt Augsburg 87 8788

31 57 Wanner, Antonia 261SV Ustersbach/Mödishofen 87 9084

1053 58 Deffner, Carina 261Reischenau Oberschöneberg 83 8791

1043 59 Rittel, Sonja 261ZSSG Diedorf 1902 e.V. 87 8391

2011 60 Wörle, Aylin 260Edelweiß Stettenhofen 88 8884

2026 60 Lengerer, Daniel 260Edelweiß Stettenhofen 88 8884

15 62 Nadler, Christiane 260SG 1869 Welden e.V. 82 8791

2 63 Berchtold, Rudolf 260SV Ustersbach/Mödishofen 85 8590

1008 64 Pott, Andreas 260Schmuttertal Biburg e.V. 86 8589

1051 65 Bigelmaier, Martina 259Reischenau Oberschöneberg 88 8883

2004 66 Grabmeier, Andreas 258TSG 1885 Augsburg e.V. 90 8286

2045 67 Scherer, Johannes 257Grünholder Gablingen e.V. 85 8587

40 68 Kohler, Joachim 257Drei Linden Zusmarshsn. 86 8487

10 69 Anwander, Johannes 256"Waldheil" Streitheim e.V. 85 8982

1004 70 Reisacher, Anton 254SV Ustersbach/Mödishofen 77 8790

1009 71 Schneider, Tobias 253Schmuttertal Biburg e.V. 84 8881

2019 72 Rutt, Hermine 253Edelweiß Stettenhofen 84 8386

44 73 Hemm, Klaus 253SV Rothtal Horgau e.V. 84 8287

2082 74 Spasojevic, Luka 252TSG 1885 Augsburg e.V. 85 8582

2016 75 Bajer, Sophie 252Edelweiß Stettenhofen 87 8481

1044 76 Rittel, Peter 251UVF-Schlipsheim Schützenabt 81 8486

8 77 Sigel, Simone 250"Waldheil" Streitheim e.V. 85 8283

11 78 Vogg, Andreas 250SV Rothtal Horgau e.V. 90 8179

3 79 Zobel, Barbara 249SV Rothtal Horgau e.V. 80 8584

1031 80 Sigel, Lothar 249"Waldheil" Streitheim e.V. 85 7688

1038 81 Ortner, Katharina 248SV Ustersbach/Mödishofen 83 8085

39 82 Fischer, Achim 247Drei Linden Zusmarshsn. 79 7989

2005 83 Menzel, Michael 246Edelweiß Stettenhofen 81 7986

30 84 Kleinheinz, Annalena 246SV Rothtal Horgau e.V. 78 7890

2003 85 Winter, Karin 244TSG 1885 Augsburg e.V. 80 7589

1021 86 Eck, Johannes 243SV-Edelweiß-Hausen e.V. 85 7979

2063 87 Jigmond, Marta 242Schützenver.Stadtbergen 78 8480

25 88 Bschorr, Monika 242Holzwinkelschützen Bonstetten 84 7880

12 89 Ohnesorg, Johann 240SV Rothtal Horgau e.V. 81 8178

2084 90 Rupp, Melissa 240TSG 1885 Augsburg e.V. 83 7285

2046 91 Schmid, Jasmin 239Grünholder Gablingen e.V. 84 8273

2069 92 Schleicher, Jörg 237SSG.Edelw.Ottmarshausen 77 7387

1037 93 Neff, Yvonne 236SV Ustersbach/Mödishofen 86 7872

1005 94 Komplojer, Günter 236SV Ustersbach/Mödishofen 83 7182

2068 95 Schleicher, Jörg 235SSG.Edelw.Ottmarshausen 78 7582

2081 96 Mayer, Laura 234TSG 1885 Augsburg e.V. 81 7677

2033 97 Vetter, Levent 232SV Altstadt Augsburg 75 7978

2017 98 Bajer, Lena 231Edelweiß Stettenhofen 76 7283

2049 99 Fabry, Leonie 230Grünholder Gablingen e.V. 46 9292

1046 100 Kuchenbaur, Tobias 230SG 1880 Gessertshausen 73 7483

35 101 Peter, Franziska 230Drei Linden Zusmarshsn. 74 7185

2080 102 Grinshteyn, Sophia 229TSG 1885 Augsburg e.V. 74 8372

2048 103 Breu, Alexander 229Grünholder Gablingen e.V. 83 7670

1012 104 Zimmermann, Lukas 229Schmuttertal Biburg e.V. 73 7581

2018 105 Eser, Tobias 229Edelweiß Stettenhofen 78 7279

2086 106 Kreider, Daniel 228TSG 1885 Augsburg e.V. 65 8083
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

Meister Serien LG / LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

33 107 Pintar, Lisa-Maria 228Drei Linden Zusmarshsn. 71 7780

1039 108 Neff, Philipp 228SV Ustersbach/Mödishofen 76 7577

1042 109 Haugg, Anita-Carina 228ZSSG Diedorf 1902 e.V. 79 7277

2085 110 Steinhardt, Leander 227TSG 1885 Augsburg e.V. 75 7676

28 111 Ischwang, Patrick 226SV Rothtal Horgau e.V. 78 7276

1049 112 Joosten, Jaqueeline 222Edelweiß Margertshausen 72 7476

37 113 Gökovali, Aleyna 219Drei Linden Zusmarshsn. 74 8065

2047 114 Köhn, Julia 219Grünholder Gablingen e.V. 68 7774

1026 115 Müller, Alina 218SV-Edelweiß-Hausen e.V. 68 7971

2044 116 Birzele, Nadja 218Grünholder Gablingen e.V. 72 7175

2079 117 Brnic', Ivan 217TSG 1885 Augsburg e.V. 70 6879

1017 118 Balletshofer, Michael 215Schmuttertal Biburg e.V. 63 7676

6 119 Sigel, Peter 213"Waldheil" Streitheim e.V. 73 6674

2000 120 Huber, Peter 211TSG 1885 Augsburg e.V. 71 7268

2015 121 Theiss, Timo Norbert 204Edelweiß Stettenhofen 78 5967

2050 122 Meyer, Eva 199Grünholder Gablingen e.V. 58 6873

2070 123 Schleicher, Daniela 199SSG.Edelw.Ottmarshausen 64 6174

1010 124 Bertele, Silke 196Schmuttertal Biburg e.V. 64 6864

1024 125 Utz, Joussef 195SV-Edelweiß-Hausen e.V. 65 5971

2020 126 Meitinger, Sebastian 191Edelweiß Stettenhofen 65 5670

1033 127 Funk, Dominique 190SV-Edelweiß-Hausen e.V. 95 095

1028 128 Meister, Antonia 189SV-Edelweiß-Hausen e.V. 56 6865

1013 129 Göltenboth, Lucas 186Schmuttertal Biburg e.V. 62 7252

34 130 Enderle, Eileen 179Drei Linden Zusmarshsn. 68 5160

19 131 Fischer, Greta 173SG 1869 Welden e.V. 60 5162

2021 132 Neumann, Finn Lean 170Edelweiß Stettenhofen 48 6260

2083 133 Thiele, Paul 167TSG 1885 Augsburg e.V. 48 5465

32 134 Vogg, Lukas 151SV Rothtal Horgau e.V. 51 4159

21 135 Meter, Leonie 136SG 1869 Welden e.V. 68 3236

1023 136 Schuster, Philip 130SV-Edelweiß-Hausen e.V. 41 5039

1025 137 Eck, Thomas 127SV-Edelweiß-Hausen e.V. 42 3154

1036 138 Neff, Jana 79SV Ustersbach/Mödishofen 27 3418
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

GS - Mannschaft  Allgemein

Ergebnisse:Platz Name

 1 Edelweiß Stettenhofen - 1  1.405

Seemüller, Kathrin 96 94 28797Damen I

Kieke, Julia 97 92 28495Jugend weibl.

Seemüller, Martin 96 93 28293Herren I

Schumann, Inaara 93 92 27792Schüler I weibl.

Spiegel, Werner 94 89 27592Herren II

 2 SV Rothtal Horgau e.V. - 1  1.403

Steinle, Monika 95 95 28494Damen III

Steinle, Anna 94 91 28196Damen I

Steinle, Marco 95 94 28091Herren I

Steinle, Patrick 91 93 27995Herren I

Vogg, Matthias 98 90 27991Herren II

 3 Schmuttertal Biburg e.V. - 1  1.381

Pecher, Yannik 88 96 28298Herren I

Schneider, Peter 92 94 28094Herren II

Widemann, Laura 95 91 27892Junioren II weibl.

Widemann, Jule 93 90 27491Jugend weibl.

Schneider, Katharina 91 91 26785Junioren I weibl.

 4 Schützenver.Stadtbergen - 1  1.355

Hinterhuber, Markus 94 97 28897Herren I

Sykora, Daniela 95 97 28795Damen I

Jigmond, Adrian 92 90 27492Herren II

Boehm, Jürgen 87 89 26488Herren III

Jigmond, Marta 78 80 24284Damen II

 4 SV Ustersbach/Mödishofen - 1  1.355

Landherr, Anton 96 96 28290Herren II

Ritter, Manuel 92 91 27996Herren I

Neff, Winfried 91 87 26890Herren III

Pfeiffer, Thomas 89 88 26588Herren III

Wanner, Antonia 87 84 26190Damen I

 6 Reischenau Oberschöneberg - 1  1.353

Deffner, Ulrich 94 91 27994Herren III

Rothfelder, Max 91 92 27491Herren III

Knöpfle, Stephan 88 93 27291Herren II

Bigelmaier, Markus 89 88 26790Junioren II männl.

Deffner, Carina 83 91 26187Damen I

 7 "Waldheil" Streitheim e.V. - 1  1.332

Sigel, Isabelle 95 95 28595Damen I

Sigel, Armin 93 94 27891Herren III

Sigel, Adrian 84 93 26386Junioren I männl.

Anwander, Johannes 85 82 25689Herren I

Sigel, Simone 85 83 25082Damen III

Datum: 27.09.2019

Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: Peter Huber - Gau Augsburg

 9:10



Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

GS - Mannschaft  Allgemein

Ergebnisse:Platz Name

 8 Edelweiß Margertshausen - 1  1.317

Neumann, Guido 87 96 27996Herren II

Eller, Silvia 93 91 27692Damen I

Frank, Simone 89 95 27490Damen II

Zetzmann, Christian 91 89 26686Herren IV

Joosten, Jaqueeline 72 76 22274Junioren I weibl.

 9 Drei Linden Zusmarshsn. - 1  1.315

Nagel, David 89 92 27695Junioren II männl.

Sandner, Christine 87 91 27092Damen III

Meixner, Andrea 89 91 26585Damen I

Kohler, Joachim 86 87 25784Herren III

Fischer, Achim 79 89 24779Herren I

 10 Edelweiß Stettenhofen - 2  1.311

Seemüller, Susanne 91 92 27491Damen I

Schwab, Niko 86 87 26491Jugend männl.

Lengerer, Daniel 88 84 26088Herren I

Wörle, Aylin 88 84 26088Junioren II weibl.

Rutt, Hermine 84 86 25383Schüler I weibl.

 11 SV Rothtal Horgau e.V. - 2  1.297

Steinle, Celin 90 93 27693Damen I

Zobel, Ludwig 89 90 26990Herren III

Hemm, Klaus 84 87 25382Herren III

Vogg, Andreas 90 79 25081Herren II

Zobel, Barbara 80 84 24985Damen III

 12 SV-Edelweiß-Hausen e.V. - 1  1.278

Schmid, Franz 91 88 27495Herren III

Sigel, Dania 92 88 27494Jugend weibl.

Wiedemann, Bernd 93 90 26986Herren III

Eck, Johannes 85 79 24379Schüler I männl.

Müller, Alina 68 71 21879Schüler I weibl.

 13 SG 1869 Welden e.V. - 1  1.271

Loeschke, Günter 98 94 28593Herren III

Fischer, Ludwig 94 96 28494Herren II

Nadler, Günter 84 90 26995Herren III

Nadler, Christiane 82 91 26087Damen II

Fischer, Greta 60 62 17351Schüler I weibl.

 14 TSG 1885 Augsburg e.V. - 1  1.259

Heikenwälder, Claudia 85 90 26590Damen I

Grabmeier, Andreas 90 86 25882Herren I

Spasojevic, Luka 85 82 25285Jugend männl.

Winter, Karin 80 89 24475Damen IV

Rupp, Melissa 83 85 24072Schüler I weibl.
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

GS - Mannschaft  Allgemein

Ergebnisse:Platz Name

 15 Grünholder Gablingen e.V. - 1  1.236

Reiner, Yasmin 94 94 28193Damen I

Scherer, Johannes 85 87 25785Schüler I männl.

Schmid, Jasmin 84 73 23982Jugend weibl.

Fabry, Leonie 46 92 23092Jugend weibl.

Breu, Alexander 83 70 22976Schüler I männl.

 16 SV Ustersbach/Mödishofen - 2  1.234

Berchtold, Rudolf 85 90 26085Herren V

Reisacher, Anton 77 90 25487Herren IV

Ortner, Katharina 83 85 24880Schüler I weibl.

Neff, Yvonne 86 72 23678Damen I

Komplojer, Günter 83 82 23671Herren III

 17 Edelweiß Stettenhofen - 3  1.162

Bajer, Sophie 87 81 25284Schüler I weibl.

Menzel, Michael 81 86 24679Herren I

Bajer, Lena 76 83 23172Schüler I weibl.

Eser, Tobias 78 79 22972Schüler I männl.

Theiss, Timo Norbert 78 67 20459Schüler I männl.

 18 Schmuttertal Biburg e.V. - 2  1.153

Pott, Andreas 86 89 26085Herren III

Schneider, Tobias 84 81 25388Junioren II männl.

Zimmermann, Lukas 73 81 22975Jugend männl.

Balletshofer, Michael 63 76 21576Herren I

Bertele, Silke 64 64 19668Damen II

 19 TSG 1885 Augsburg e.V. - 2  1.135

Mayer, Laura 81 77 23476Schüler I weibl.

Grinshteyn, Sophia 74 72 22983Schüler I weibl.

Kreider, Daniel 65 83 22880Junioren I männl.

Steinhardt, Leander 75 76 22776Junioren II männl.

Brnic', Ivan 70 79 21768Jugend männl.

 20 SV Altstadt Augsburg - 1  1.022

Klassen, Dieter 88 88 26589Herren II

Gintzel, Werner 85 90 26388Herren V

Kryschanowski, Konstantin 87 88 26287Herren III

Vetter, Levent 75 78 23279Herren I

 21 SV Rothtal Horgau e.V. - 3  863

Kleinheinz, Annalena 78 90 24678Junioren II weibl.

Ohnesorg, Johann 81 78 24081Herren IV

Ischwang, Patrick 78 76 22672Herren I

Vogg, Lukas 51 59 15141Schüler I männl.
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

GS - Mannschaft  Allgemein

Ergebnisse:Platz Name

 22 Drei Linden Zusmarshsn. - 2  856

Peter, Franziska 74 85 23071Jugend weibl.

Pintar, Lisa-Maria 71 80 22877Schüler I weibl.

Gökovali, Aleyna 74 65 21980Jugend weibl.

Enderle, Eileen 68 60 17951Schüler I weibl.

 23 SV-Edelweiß-Hausen e.V. - 2  831

Utz, Joussef 65 71 19559Schüler I männl.

Funk, Dominique 95 95 190Herren I

Meister, Antonia 56 65 18968Schüler I weibl.

Schuster, Philip 41 39 13050Schüler I männl.

Eck, Thomas 42 54 12731Schüler I männl.

 24 SSG.Edelw.Ottmarshausen - 1  671

Schleicher, Jörg 77 87 23773Herren I

Schleicher, Jörg 78 82 23575Herren I

Schleicher, Daniela 64 74 19961Damen I

 25 Grünholder Gablingen e.V. - 2  636

Köhn, Julia 68 74 21977Schüler I weibl.

Birzele, Nadja 72 75 21871Schüler I weibl.

Meyer, Eva 58 73 19968Jugend weibl.

 26 SG 1880 Gessertshausen - 1  514

Sohr, Stefan 93 98 28493Herren I

Kuchenbaur, Tobias 73 83 23074Junioren II männl.

 27 ZSSG Diedorf 1902 e.V. - 1  489

Rittel, Sonja 87 91 26183Damen I

Haugg, Anita-Carina 79 77 22872Damen I

 28 "Waldheil" Streitheim e.V. - 2  462

Sigel, Lothar 85 88 24976Herren III

Sigel, Peter 73 74 21366Schüler I männl.

 29 TSG 1885 Augsburg e.V. - 3  378

Huber, Peter 71 68 21172Herren V

Thiele, Paul 48 65 16754Jugend männl.

 30 Edelweiß Stettenhofen - 4  361

Meitinger, Sebastian 65 70 19156Schüler I männl.

Neumann, Finn Leander 48 60 17062Schüler I männl.

 31 SV Ustersbach/Mödishofen - 3  307

Neff, Philipp 76 77 22875Schüler I männl.

Neff, Jana 27 18 7934Schüler I weibl.

 32 DJK Hochzoll Sternschützen - 1  275

Czygann, Manfred 91 93 27591Herren III
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

GS - Mannschaft  Allgemein

Ergebnisse:Platz Name

 33 S.V. Fischach e.V. - 1  264

Petrich, Gerwin 86 87 26491Herren III

 34 Hubertus Adelsried - 1  262

Rittel, Monika 90 81 26291Damen II

 35 Reischenau Oberschöneberg - 2  259

Bigelmaier, Martina 88 83 25988Damen II

 36 UVF-Schlipsheim Schützenabteilung - 1  251

Rittel, Peter 81 86 25184Herren IV

 37 Holzwinkelschützen Bonstetten - 1  242

Bschorr, Monika 84 80 24278Damen II

 38 Schmuttertal Biburg e.V. - 3  186

Göltenboth, Lucas 62 52 18672Jugend männl.

 39 SG 1869 Welden e.V. - 2  136

Meter, Leonie 68 36 13632Schüler I weibl.

Datum: 27.09.2019

Seite: 5

WM-ShotLizenziert für: Peter Huber - Gau Augsburg

 9:10



Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

Siegerliste Punkt - Meister Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.

1001 1 Grießer, Heinz 315,9Schützenver.Stadtbergen R

2009 2 Schuster, Paul 4,0TSV Lützelburg Schützengruppe T

2032 3 Weiß, Georg 314,9SG 1869 Welden e.V. R

1057 4 Winfried Neff 6,4SV Ustersbach/Mödishofen T

2053 5 Ergenz, Manfred 313,4Ver.SG Haunstetten e.V. R

2065 6 Boehm, Jürgen 7,1Schützenver.Stadtbergen T

2076 7 Schwaier, Manfred 313,0SSG.Edelw.Ottmarshausen R

2038 8 Weber, Friederike 9,0SV Altstadt Augsburg T

2075 9 Veh, Manfred 312,6SSG.Edelw.Ottmarshausen R

2060 10 Miller, Sebastian 12,0Ver.SG Haunstetten e.V. T

2059 11 David, Jürgen 312,0Ver.SG Haunstetten e.V. R

2039 12 Kreitmeier, Josef 14,0Lechau-Siebenbrunn T

2056 13 Dirr, Rudolf 311,3SSG.Edelw.Ottmarshausen R

2078 14 Schindler, Hermann 14,1Ver.SG Haunstetten e.V. T

2030 15 Baumann, Angelika 308,7TSV Steppach Schützen R

2072 16 Ratzinger, Helmut 15,1SSG.Edelw.Ottmarshausen T

2052 17 Veh, Werner 308,5SSG.Edelw.Ottmarshausen R

1002 18 Werber, Manfred 18,0Schmuttertal Biburg e.V. T

1007 19 Pott, Andreas 308,3Schmuttertal Biburg e.V. R

2031 20 Schmid, Paul 19,1SV Altstadt Augsburg T

2035 21 Carl, Edmund 306,8SV Altstadt Augsburg R

2025 22 Rhee, Rosemarie 21,0TSV Lützelburg Schützengruppe T

2022 23 Galousek, Mirko 306,7SSG.Edelw.Ottmarshausen R

43 24 Bruder, Claudia 21,3SV Altstadt Augsburg T

2067 25 Schmid, Paul 306,2SV Altstadt Augsburg R

2040 26 Pisarski, Eligius 22,0Lechau-Siebenbrunn T

2087 27 Gintzel, Werner 306,0SV Altstadt Augsburg R

2024 28 Falch, Magdalena 23,0TSV Lützelburg Schützengruppe T

2042 29 Lidel, Karl 305,5Ver.SG Haunstetten e.V. R

2077 30 Appel, Gertraud 26,0Ver.SG Haunstetten e.V. T

2008 31 Ley, Anton 305,2TSV Lützelburg Schützengruppe R

1032 32 Leder, Josef 33,1SV-Edelweiß-Hausen e.V. T

2054 33 Röttinger, Winfried 305,1Ver.SG Haunstetten e.V. R

2088 34 Blaschek, Christine 39,1SV Edelweiß Göggingen T

1003 35 Lechner, Ambros 304,6Schützenver.Stadtbergen R

2001 36 Gintzel, Werner 46,1SV Altstadt Augsburg T

2029 37 Diehl, Dieter 303,5SSG.Edelw.Ottmarshausen R

2089 38 Czygann, Manfred 47,0DJK Hochzoll Sternschützen T

2010 39 Förch, Josef 298,5Schützenges. Gersthofen 1902 e.V. R

20 40 Meter, Lydia 50,0SG 1869 Welden e.V. T

2023 41 Falch, Leo 295,6TSV Lützelburg Schützengruppe R

2061 42 Schwarz, Horst 55,0 78,5Ver.SG Haunstetten e.V. T

2055 43 Mair, Adolf 295,4SV Edelweiß Göggingen R

2041 44 Pisarski, Eligius 55,0Lechau-Siebenbrunn T

26 45 Loeschke, Günter 291,2SG 1869 Welden e.V. R

2057 46 Schönfeld, Peter 61,0Sportschützen A-Pfersee T

2036 47 Schreittmiller, Dieter 290,8SV Altstadt Augsburg R

2071 48 Ratzinger, Helmut 78,0SSG.Edelw.Ottmarshausen T

2058 49 Kirchbach, Elisabeth 269,7SV Edelweiß Göggingen R
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

Meister Auflage LG / LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1001 1 Grießer, Heinz 315,9Schützenver.Stadtbergen 104,8 104,6 106,5

2032 2 Weiß, Georg 314,9SG 1869 Welden e.V. 104,0 105,1 105,8

2053 3 Ergenz, Manfred 313,4Ver.SG Haunstetten e.V. 103,8 105,3 104,3

2076 4 Schwaier, Manfred 313,0SSG.Edelw.Ottmarshausen 105,7 103,6 103,7

2075 5 Veh, Manfred 312,6SSG.Edelw.Ottmarshausen 103,6 104,4 104,6

2059 6 David, Jürgen 312,0Ver.SG Haunstetten e.V. 103,3 104,7 104,0

2056 7 Dirr, Rudolf 311,3SSG.Edelw.Ottmarshausen 103,1 104,6 103,6

2065 8 Boehm, Jürgen 310,8Schützenver.Stadtbergen 103,5 104,5 102,8

2030 9 Baumann, Angelika 308,7TSV Steppach Schützen 102,0 103,6 103,1

2072 10 Ratzinger, Helmut 308,6SSG.Edelw.Ottmarshausen 100,7 103,6 104,3

2052 11 Veh, Werner 308,5SSG.Edelw.Ottmarshausen 103,2 103,7 101,6

1007 12 Pott, Andreas 308,3Schmuttertal Biburg e.V. 104,0 100,7 103,6

1057 13 Winfried Neff 307,8SV Ustersbach/Mödishofen 103,6 102,1 102,1

2035 14 Carl, Edmund 306,8SV Altstadt Augsburg 99,8 104,3 102,7

2022 15 Galousek, Mirko 306,7SSG.Edelw.Ottmarshausen 103,9 99,5 103,3

2067 16 Schmid, Paul 306,2SV Altstadt Augsburg 103,3 100,2 102,7

2087 17 Gintzel, Werner 306,0SV Altstadt Augsburg 101,5 102,0 102,5

2009 18 Schuster, Paul 305,7TSV Lützelburg Schützengrupp 100,6 102,2 102,9

2042 19 Lidel, Karl 305,5Ver.SG Haunstetten e.V. 102,8 100,6 102,1

2008 20 Ley, Anton 305,2TSV Lützelburg Schützengrupp 101,7 103,0 100,5

2039 20 Kreitmeier, Josef 305,2Lechau-Siebenbrunn 102,9 98,4 103,9

2054 22 Röttinger, Winfried 305,1Ver.SG Haunstetten e.V. 101,1 102,7 101,3

1003 23 Lechner, Ambros 304,6Schützenver.Stadtbergen 102,2 102,2 100,2

1032 23 Leder, Josef 304,6SV-Edelweiß-Hausen e.V. 98,6 102,1 103,9

2001 25 Gintzel, Werner 304,0SV Altstadt Augsburg 100,3 99,6 104,1

1002 26 Werber, Manfred 303,7Schmuttertal Biburg e.V. 101,5 101,1 101,1

2029 27 Diehl, Dieter 303,5SSG.Edelw.Ottmarshausen 99,9 102,7 100,9

2088 28 Blaschek, Christine 302,4SV Edelweiß Göggingen 102,4 101,4 98,6

2040 29 Pisarski, Eligius 302,3Lechau-Siebenbrunn 99,8 100,7 101,8

2024 30 Falch, Magdalena 300,7TSV Lützelburg Schützengrupp 99,5 101,5 99,7

2038 31 Weber, Friederike 298,7SV Altstadt Augsburg 96,1 100,0 102,6

2010 32 Förch, Josef 298,5Schützenges. Gersthofen 1902 97,9 102,4 98,2

2077 33 Appel, Gertraud 297,3Ver.SG Haunstetten e.V. 97,3 101,4 98,6

2025 34 Rhee, Rosemarie 296,6TSV Lützelburg Schützengrupp 100,9 95,9 99,8

2023 35 Falch, Leo 295,6TSV Lützelburg Schützengrupp 97,9 99,8 97,9

43 35 Bruder, Claudia 295,6SV Altstadt Augsburg 96,8 99,0 99,8

2055 37 Mair, Adolf 295,4SV Edelweiß Göggingen 94,2 100,4 100,8

2078 38 Schindler, Hermann 295,0Ver.SG Haunstetten e.V. 99,5 98,4 97,1

2089 39 Czygann, Manfred 293,8DJK Hochzoll Sternschützen 95,4 99,2 99,2

2060 40 Miller, Sebastian 291,9Ver.SG Haunstetten e.V. 93,5 99,5 98,9

26 41 Loeschke, Günter 291,2SG 1869 Welden e.V. 97,7 97,6 95,9

2036 42 Schreittmiller, Dieter 290,8SV Altstadt Augsburg 94,7 97,1 99,0

2061 43 Schwarz, Horst 287,8Ver.SG Haunstetten e.V. 96,0 94,2 97,6

2031 44 Schmid, Paul 287,4SV Altstadt Augsburg 98,4 98,2 90,8

2057 45 Schönfeld, Peter 286,2Sportschützen A-Pfersee 94,6 92,2 99,4

20 46 Meter, Lydia 277,0SG 1869 Welden e.V. 89,2 93,8 94,0

2071 47 Ratzinger, Helmut 274,4SSG.Edelw.Ottmarshausen 91,2 93,9 89,3

2058 48 Kirchbach, Elisabeth 269,7SV Edelweiß Göggingen 93,8 84,9 91,0

2041 49 Pisarski, Eligius 269,1Lechau-Siebenbrunn 89,6 89,0 90,5
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

GS - Mannschaft - Auflage

Ergebnisse:Platz Name

 1 SSG.Edelw.Ottmarshausen - 1  1.554,0

Schwaier, Manfred 105,7 103,6 313,0103,7Senioren IV m (71 

Veh, Manfred 103,6 104,4 312,6104,6Senioren IV m (71 

Dirr, Rudolf 103,1 104,6 311,3103,6Senioren V m (76 u

Ratzinger, Helmut 100,7 103,6 308,6104,3Senioren I m (51 - 

Veh, Werner 103,2 103,7 308,5101,6Senioren V m (76 u

 2 Ver.SG Haunstetten e.V. - 1  1.533,3

Ergenz, Manfred 103,8 105,3 313,4104,3Senioren II m (61 - 

David, Jürgen 103,3 104,7 312,0104,0Senioren V m (76 u

Lidel, Karl 102,8 100,6 305,5102,1Senioren IV m (71 

Röttinger, Winfried 101,1 102,7 305,1101,3Senioren II m (61 - 

Appel, Gertraud 97,3 101,4 297,398,6Senioren III w (66 -

 3 SV Altstadt Augsburg - 1  1.521,7

Carl, Edmund 99,8 104,3 306,8102,7Senioren I m (51 - 

Schmid, Paul 103,3 100,2 306,2102,7Senioren IV m (71 

Gintzel, Werner 101,5 102,0 306,0102,5Senioren IV m (71 

Gintzel, Werner 100,3 99,6 304,0104,1Senioren IV m (71 

Weber, Friederike 96,1 100,0 298,7102,6Senioren IV w (71 -

 4 TSV Lützelburg Schützengruppe - 1  1.503,8

Schuster, Paul 100,6 102,2 305,7102,9Senioren V m (76 u

Ley, Anton 101,7 103,0 305,2100,5Senioren III m (66 -

Falch, Magdalena 99,5 101,5 300,799,7Senioren IV w (71 -

Rhee, Rosemarie 100,9 95,9 296,699,8Senioren III w (66 -

Falch, Leo 97,9 99,8 295,697,9Senioren IV m (71 

 5 Schützenver.Stadtbergen - 1  931,3

Grießer, Heinz 104,8 104,6 315,9106,5Senioren III m (66 -

Boehm, Jürgen 103,5 104,5 310,8102,8Senioren I m (51 - 

Lechner, Ambros 102,2 102,2 304,6100,2Senioren V m (76 u

 6 SSG.Edelw.Ottmarshausen - 2  884,6

Galousek, Mirko 103,9 99,5 306,7103,3Senioren III m (66 -

Diehl, Dieter 99,9 102,7 303,5100,9Senioren III m (66 -

Ratzinger, Helmut 91,2 93,9 274,489,3Senioren I m (51 - 

 7 SG 1869 Welden e.V. - 1  883,1

Weiß, Georg 104,0 105,1 314,9105,8Senioren I m (51 - 

Loeschke, Günter 97,7 97,6 291,295,9Senioren I m (51 - 

Meter, Lydia 89,2 93,8 277,094,0Senioren I w (51 - 6

 8 Lechau-Siebenbrunn - 1  876,6

Kreitmeier, Josef 102,9 98,4 305,2103,9Senioren V m (76 u

Pisarski, Eligius 99,8 100,7 302,3101,8Senioren II m (61 - 

Pisarski, Eligius 89,6 89,0 269,190,5Senioren II m (61 - 
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

GS - Mannschaft - Auflage

Ergebnisse:Platz Name

 9 Ver.SG Haunstetten e.V. - 2  874,7

Schindler, Hermann 99,5 98,4 295,097,1Senioren V m (76 u

Miller, Sebastian 93,5 99,5 291,998,9Senioren V m (76 u

Schwarz, Horst 96,0 94,2 287,897,6Senioren V m (76 u

 10 SV Altstadt Augsburg - 2  873,8

Bruder, Claudia 96,8 99,0 295,699,8Senioren III w (66 -

Schreittmiller, Dieter 94,7 97,1 290,899,0Senioren IV m (71 

Schmid, Paul 98,4 98,2 287,490,8Senioren IV m (71 

 11 SV Edelweiß Göggingen - 1  867,5

Blaschek, Christine 102,4 101,4 302,498,6Senioren IV w (71 -

Mair, Adolf 94,2 100,4 295,4100,8Senioren V m (76 u

Kirchbach, Elisabeth 93,8 84,9 269,791,0Senioren V w (76 u

 12 Schmuttertal Biburg e.V. - 1  612,0

Pott, Andreas 104,0 100,7 308,3103,6Senioren I m (51 - 

Werber, Manfred 101,5 101,1 303,7101,1Senioren V m (76 u

 13 TSV Steppach Schützen - 1  308,7

Baumann, Angelika 102,0 103,6 308,7103,1Senioren I w (51 - 6

 14 SV Ustersbach/Mödishofen - 1  307,8

Winfried Neff 103,6 102,1 307,8102,1Senioren I m (51 - 

 15 SV-Edelweiß-Hausen e.V. - 1  304,6

Leder, Josef 98,6 102,1 304,6103,9Senioren III m (66 -

 16 Schützenges. Gersthofen 1902 e.V. - 1  298,5

Förch, Josef 97,9 102,4 298,598,2Senioren III m (66 -

 17 DJK Hochzoll Sternschützen - 1  293,8

Czygann, Manfred 95,4 99,2 293,899,2Senioren I m (51 - 

 18 Sportschützen A-Pfersee - 1  286,2

Schönfeld, Peter 94,6 92,2 286,299,4Senioren V m (76 u
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Horgau, Hausen und Ottmarshausen

vom 11 - 15. September 2019

Teiler Wertung  LG / LP und Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.

10151 Widemann, Jule 0,0Schmuttertal Biburg e.V.

302 Kleinheinz, Annalena 1,0SV Rothtal Horgau e.V.

20173 Bajer, Lena 3,0Edelweiß Stettenhofen

234 Loeschke, Günter 3,6SG 1869 Welden e.V.

20095 Schuster, Paul 4,0TSV Lützelburg Schützengruppe

10576 Winfried Neff 6,4SV Ustersbach/Mödishofen

20657 Boehm, Jürgen 7,1Schützenver.Stadtbergen

20328 Weiß, Georg 8,0SG 1869 Welden e.V.

179 Nadler, Günter 8,5SG 1869 Welden e.V.

100110 Grießer, Heinz 9,0 10,6Schützenver.Stadtbergen

203811 Weber, Friederike 9,0SV Altstadt Augsburg

112 Steinle, Celin 9,4SV Rothtal Horgau e.V.

208013 Grinshteyn, Sophia 9,9TSG 1885 Augsburg e.V.

105414 Deffner, Ulrich 10,7Reischenau Oberschöneberg

215 Berchtold, Rudolf 11,6SV Ustersbach/Mödishofen

206016 Miller, Sebastian 12,0Ver.SG Haunstetten e.V.

101117 Pecher, Yannik 12,5Schmuttertal Biburg e.V.

4218 Sandner, Christine 14,0 29,1Drei Linden Zusmarshsn.

203719 Spiegel, Werner 14,0Edelweiß Stettenhofen

203919 Kreitmeier, Josef 14,0Lechau-Siebenbrunn

207821 Schindler, Hermann 14,1Ver.SG Haunstetten e.V.

207622 Schwaier, Manfred 15,1 17,3SSG.Edelw.Ottmarshausen

207223 Ratzinger, Helmut 15,1 49,2SSG.Edelw.Ottmarshausen

104524 Sohr, Stefan 16,4SG 1880 Gessertshausen

100225 Werber, Manfred 18,0Schmuttertal Biburg e.V.

3726 Gökovali, Aleyna 18,1Drei Linden Zusmarshsn.

104727 Eller, Silvia 18,6Edelweiß Margertshausen

203128 Schmid, Paul 19,1 22,0SV Altstadt Augsburg

100629 Schneider, Katharina 19,1 63,0Schmuttertal Biburg e.V.

203530 Carl, Edmund 20,3SV Altstadt Augsburg

202531 Rhee, Rosemarie 21,0TSV Lützelburg Schützengruppe

205932 David, Jürgen 21,2Ver.SG Haunstetten e.V.

4333 Bruder, Claudia 21,3SV Altstadt Augsburg

204034 Pisarski, Eligius 22,0Lechau-Siebenbrunn

104035 Ritter, Manuel 22,5SV Ustersbach/Mödishofen

202436 Falch, Magdalena 23,0TSV Lützelburg Schützengruppe

104137 Neumann, Guido 24,0Edelweiß Margertshausen

100438 Reisacher, Anton 25,2SV Ustersbach/Mödishofen

208739 Gintzel, Werner 25,3SV Altstadt Augsburg

103440 Schmid, Franz 25,7SV-Edelweiß-Hausen e.V.

105141 Bigelmaier, Martina 26,0 39,8Reischenau Oberschöneberg

207742 Appel, Gertraud 26,0Ver.SG Haunstetten e.V.

206743 Schmid, Paul 26,1SV Altstadt Augsburg

100744 Pott, Andreas 26,4Schmuttertal Biburg e.V.

207545 Veh, Manfred 27,2SSG.Edelw.Ottmarshausen

2746 Steinle, Monika 29,8SV Rothtal Horgau e.V.

204247 Lidel, Karl 30,0Ver.SG Haunstetten e.V.

205348 Ergenz, Manfred 30,2Ver.SG Haunstetten e.V.

1349 Vogg, Matthias 30,4SV Rothtal Horgau e.V.

2450 Steinle, Anna 30,6SV Rothtal Horgau e.V.

103351 Funk, Dominique 33,0SV-Edelweiß-Hausen e.V.
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Horgau, Hausen und Ottmarshausen

vom 11 - 15. September 2019

Teiler Wertung  LG / LP und Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.

103252 Leder, Josef 33,1SV-Edelweiß-Hausen e.V.

200853 Ley, Anton 34,0TSV Lützelburg Schützengruppe

205654 Dirr, Rudolf 34,2SSG.Edelw.Ottmarshausen

205255 Veh, Werner 35,2SSG.Edelw.Ottmarshausen

105256 Bigelmaier, Markus 35,5Reischenau Oberschöneberg

4057 Kohler, Joachim 36,0Drei Linden Zusmarshsn.

102958 Landherr, Anton 36,3SV Ustersbach/Mödishofen

101459 Widemann, Laura 37,1Schmuttertal Biburg e.V.

103060 Sigel, Dania 37,6SV-Edelweiß-Hausen e.V.

208861 Blaschek, Christine 39,1SV Edelweiß Göggingen

2962 Zobel, Ludwig 39,8SV Rothtal Horgau e.V.

200763 Klassen, Dieter 41,0SV Altstadt Augsburg

203064 Baumann, Angelika 42,0TSV Steppach Schützen

204364 Reiner, Yasmin 42,0Grünholder Gablingen e.V.

101266 Zimmermann, Lukas 43,0Schmuttertal Biburg e.V.

105667 Neff, Winfried 45,2SV Ustersbach/Mödishofen

4468 Hemm, Klaus 45,4SV Rothtal Horgau e.V.

201369 Schwab, Niko 46,0Edelweiß Stettenhofen

201469 Schumann, Inaara 46,0Edelweiß Stettenhofen

200171 Gintzel, Werner 46,1SV Altstadt Augsburg

572 Steinle, Marco 46,6SV Rothtal Horgau e.V.

208973 Czygann, Manfred 47,0DJK Hochzoll Sternschützen

104374 Rittel, Sonja 48,7ZSSG Diedorf 1902 e.V.

100375 Lechner, Ambros 48,8Schützenver.Stadtbergen

1276 Ohnesorg, Johann 49,5SV Rothtal Horgau e.V.

2077 Meter, Lydia 50,0 76,2SG 1869 Welden e.V.

202278 Galousek, Mirko 50,0 87,5SSG.Edelw.Ottmarshausen

3979 Fischer, Achim 50,0 350,1Drei Linden Zusmarshsn.

104680 Kuchenbaur, Tobias 50,2SG 1880 Gessertshausen

208581 Steinhardt, Leander 50,6TSG 1885 Augsburg e.V.

3882 Meixner, Andrea 50,8Drei Linden Zusmarshsn.

202883 Seemüller, Susanne 51,0Edelweiß Stettenhofen

484 Steinle, Patrick 52,2SV Rothtal Horgau e.V.

385 Zobel, Barbara 54,5SV Rothtal Horgau e.V.

206186 Schwarz, Horst 55,0 78,5Ver.SG Haunstetten e.V.

204187 Pisarski, Eligius 55,0Lechau-Siebenbrunn

201088 Förch, Josef 57,0Schützenges. Gersthofen 1902 e.V.

200489 Grabmeier, Andreas 59,0TSG 1885 Augsburg e.V.

201589 Theiss, Timo Norbert 59,0Edelweiß Stettenhofen

202789 Seemüller, Kathrin 59,0Edelweiß Stettenhofen

206292 Jigmond, Adrian 59,3Schützenver.Stadtbergen

205793 Schönfeld, Peter 61,0Sportschützen A-Pfersee

201294 Kieke, Julia 62,0Edelweiß Stettenhofen

105095 Frank, Simone 63,2Edelweiß Margertshausen

205496 Röttinger, Winfried 64,0Ver.SG Haunstetten e.V.

3697 Nagel, David 65,0Drei Linden Zusmarshsn.

798 Sigel, Armin 66,0"Waldheil" Streitheim e.V.

204999 Fabry, Leonie 68,0Grünholder Gablingen e.V.

1017100 Balletshofer, Michael 69,4Schmuttertal Biburg e.V.

2016101 Bajer, Sophie 72,0Edelweiß Stettenhofen

2019101 Rutt, Hermine 72,0Edelweiß Stettenhofen
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Horgau, Hausen und Ottmarshausen

vom 11 - 15. September 2019
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2064101 Boehm, Jürgen 72,0Schützenver.Stadtbergen

2020104 Meitinger, Sebastian 74,0Edelweiß Stettenhofen

2045105 Scherer, Johannes 76,0Grünholder Gablingen e.V.

2006106 Kryschanowski, Konstantin 77,0SV Altstadt Augsburg

31107 Wanner, Antonia 77,1SV Ustersbach/Mödishofen

2029108 Diehl, Dieter 78,0 87,6SSG.Edelw.Ottmarshausen

2071109 Ratzinger, Helmut 78,0 99,4SSG.Edelw.Ottmarshausen

9110 Sigel, Isabelle 78,5"Waldheil" Streitheim e.V.

2011111 Wörle, Aylin 79,0Edelweiß Stettenhofen

2036112 Schreittmiller, Dieter 81,0SV Altstadt Augsburg

15113 Nadler, Christiane 82,0SG 1869 Welden e.V.

2034114 Czygann, Manfred 83,0DJK Hochzoll Sternschützen

1009115 Schneider, Tobias 84,8Schmuttertal Biburg e.V.

1055116 Rothfelder, Max 86,9Reischenau Oberschöneberg

2003117 Winter, Karin 88,0TSG 1885 Augsburg e.V.

2051118 Seemüller, Martin 90,0Edelweiß Stettenhofen

2058119 Kirchbach, Elisabeth 91,0SV Edelweiß Göggingen

2023120 Falch, Leo 93,0TSV Lützelburg Schützengruppe

41121 Sigel, Adrian 93,4"Waldheil" Streitheim e.V.

14122 Rittel, Monika 93,8Hubertus Adelsried

2069123 Schleicher, Jörg 94,0SSG.Edelw.Ottmarshausen

1016124 Schneider, Peter 95,8Schmuttertal Biburg e.V.

2018125 Eser, Tobias 96,0Edelweiß Stettenhofen

2021126 Neumann, Finn Leander 98,0Edelweiß Stettenhofen

1019127 Sykora, Daniela 98,3Schützenver.Stadtbergen

1024128 Utz, Joussef 99,3SV-Edelweiß-Hausen e.V.

1018129 Hinterhuber, Markus 99,5Schützenver.Stadtbergen

2055130 Mair, Adolf 112,0SV Edelweiß Göggingen

2026131 Lengerer, Daniel 113,0Edelweiß Stettenhofen

2068132 Schleicher, Jörg 118,0SSG.Edelw.Ottmarshausen

1021133 Eck, Johannes 122,4SV-Edelweiß-Hausen e.V.

1020134 Knöpfle, Stephan 125,2Reischenau Oberschöneberg

2033135 Vetter, Levent 127,0SV Altstadt Augsburg

1038136 Ortner, Katharina 128,8SV Ustersbach/Mödishofen

1049137 Joosten, Jaqueeline 129,1Edelweiß Margertshausen

1053138 Deffner, Carina 130,1Reischenau Oberschöneberg

33139 Pintar, Lisa-Maria 130,8Drei Linden Zusmarshsn.

10140 Anwander, Johannes 132,9"Waldheil" Streitheim e.V.

26141 Loeschke, Günter 134,8SG 1869 Welden e.V.

18142 Fischer, Ludwig 137,2SG 1869 Welden e.V.

2070143 Schleicher, Daniela 138,0SSG.Edelw.Ottmarshausen

2048144 Breu, Alexander 144,0Grünholder Gablingen e.V.

1008145 Pott, Andreas 144,4Schmuttertal Biburg e.V.

2084146 Rupp, Melissa 150,4TSG 1885 Augsburg e.V.

2082147 Spasojevic, Luka 152,2TSG 1885 Augsburg e.V.

2074148 Heikenwälder, Claudia 154,0TSG 1885 Augsburg e.V.

2081149 Mayer, Laura 158,2TSG 1885 Augsburg e.V.

1026150 Müller, Alina 158,6SV-Edelweiß-Hausen e.V.

1058151 Petrich, Gerwin 159,3S.V. Fischach e.V.

2005152 Menzel, Michael 160,0Edelweiß Stettenhofen

6153 Sigel, Peter 161,3"Waldheil" Streitheim e.V.
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35154 Peter, Franziska 163,1Drei Linden Zusmarshsn.

1028155 Meister, Antonia 163,6SV-Edelweiß-Hausen e.V.

25156 Bschorr, Monika 164,3Holzwinkelschützen Bonstetten

2046157 Schmid, Jasmin 168,0Grünholder Gablingen e.V.

1010158 Bertele, Silke 173,1Schmuttertal Biburg e.V.

11159 Vogg, Andreas 174,5SV Rothtal Horgau e.V.

2000160 Huber, Peter 175,0TSG 1885 Augsburg e.V.

8161 Sigel, Simone 177,4"Waldheil" Streitheim e.V.

2047162 Köhn, Julia 179,0Grünholder Gablingen e.V.

1044163 Rittel, Peter 180,3UVF-Schlipsheim Schützenabteilung

1042164 Haugg, Anita-Carina 184,1ZSSG Diedorf 1902 e.V.

2050165 Meyer, Eva 211,0Grünholder Gablingen e.V.

2063166 Jigmond, Marta 224,1Schützenver.Stadtbergen

1048167 Zetzmann, Christian 227,7Edelweiß Margertshausen

2086168 Kreider, Daniel 231,6TSG 1885 Augsburg e.V.

2079169 Brnic', Ivan 234,4TSG 1885 Augsburg e.V.

1025170 Eck, Thomas 247,6SV-Edelweiß-Hausen e.V.

1013171 Göltenboth, Lucas 255,3Schmuttertal Biburg e.V.

1039172 Neff, Philipp 260,2SV Ustersbach/Mödishofen

28173 Ischwang, Patrick 261,3SV Rothtal Horgau e.V.

2044174 Birzele, Nadja 274,0Grünholder Gablingen e.V.

34175 Enderle, Eileen 282,8Drei Linden Zusmarshsn.

1023176 Schuster, Philip 310,1SV-Edelweiß-Hausen e.V.

1036177 Neff, Jana 326,3SV Ustersbach/Mödishofen

32178 Vogg, Lukas 329,0SV Rothtal Horgau e.V.

1035179 Pfeiffer, Thomas 347,2SV Ustersbach/Mödishofen

1027180 Wiedemann, Bernd 368,5SV-Edelweiß-Hausen e.V.

1031181 Sigel, Lothar 383,2"Waldheil" Streitheim e.V.

1005182 Komplojer, Günter 406,3SV Ustersbach/Mödishofen

2002183 Gintzel, Werner 432,0SV Altstadt Augsburg

21184 Meter, Leonie 491,4SG 1869 Welden e.V.

19185 Fischer, Greta 718,2SG 1869 Welden e.V.

1037186 Neff, Yvonne 750,2SV Ustersbach/Mödishofen

2083187 Thiele, Paul 821,5TSG 1885 Augsburg e.V.
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Gauschießen allgemeine Klassen und Auflage-Schützen 2019
Austragung in: Horgau, Hausen und Ottmarshausen.

Augsburg ..

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort

Edelweiß Stettenhofen  17 1

SV Rothtal Horgau e.V.  14 2

Schmuttertal Biburg e.V.  13 3

SV Ustersbach/Mödishofen  13 3

SV Altstadt Augsburg  12 5

TSG 1885 Augsburg e.V.  12 5

SSG.Edelw.Ottmarshausen  11 7

SV-Edelweiß-Hausen e.V.  11 7

Drei Linden Zusmarshsn.  9 9

SG 1869 Welden e.V.  9 9

Grünholder Gablingen e.V.  8 11

Schützenver.Stadtbergen  8 11

Ver.SG Haunstetten e.V.  8 11

"Waldheil" Streitheim e.V.  7 14

Reischenau Oberschöneberg  6 15

Edelweiß Margertshausen  5 16

TSV Lützelburg Schützengruppe  5 16

Lechau-Siebenbrunn  3 18

SV Edelweiß Göggingen  3 18

DJK Hochzoll Sternschützen  2 20

SG 1880 Gessertshausen  2 20

ZSSG Diedorf 1902 e.V.  2 20

Holzwinkelschützen Bonstetten  1 23

Hubertus Adelsried  1 23

S.V. Fischach e.V.  1 23

Schützenges. Gersthofen 1902 e.V.  1 23

Sportschützen A-Pfersee  1 23

TSV Steppach Schützen  1 23

UVF-Schlipsheim Schützenabteilung  1 23

 187Gesamt:
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